
住 振 協 第 1 2 号

令和３年６月１日

静岡県住宅振興協議会会員 各位

静岡県住宅振興協議会

事 務 局 長 鈴 木 雅 弘

（静岡県住まいづくり課長）

ファルマモデルルーム「自立のための３歩の住まい」の開設について

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

当協議会の運営につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、このことについて、静岡県経済産業部産業革新局新産業集積課長から、別添

のとおり周知依頼がありました。

つきましては、ファルマモデルルーム「自立のための３歩の住まい」の趣旨を御理

解いただき、モデルルームへ見学にお越しいただくとともに、貴会員への周知等に御

協力くださるようお願いいたします。

なお、他団体等からも同様な御案内が重複して届く場合もございますが、御容赦い

ただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

事 務 局 静岡県住まいづくり課内

電話番号 054‐221‐3081


